
 
 

 
MI-AOOUSPFE 

Dirigente:  Veronica Tomaselli 

Responsabile del procedimento:  Marco Salvatore Pantaleo 

 

Email: marcosalvatore.pantaleo@istruzione.it 

 

 
Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel Centralino 0532 229111  
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO  il decreto-Legge 29 ottobre 2019, n. 126, recante “Misure di straordinaria necessità ed urgenza in 

materia di reclutamento del personale scolastico e degli enti di ricerca e di abilitazione dei docenti”, 
convertito, con modificazioni, dalla legge 20 dicembre 2019, n. 159 e, in particolare, l’articolo 1-
quater, recante “Disposizioni urgenti in materia di supplenze” che introduce modificazioni 
all’articolo 4 della Legge 3 maggio 1999, n. 124, e all’articolo 1, comma 107, della Legge 13 luglio 
2015, n. 107, volte all’introduzione di graduatorie provinciali per l’assegnazione di contratti a tempo 
determinato su posti di supplenza annuale o sino al termine delle attività didattiche; 

 
VISTO il decreto-legge 8 aprile 2020, n. 22, recante “Misure urgenti sulla regolare conclusione e l’ordinato 

avvio dell’anno scolastico e sullo svolgimento degli esami di Stato nonché in materia di procedure 
concorsuali e di abilitazione e per la continuità della gestione accademica”, convertito, con 
modificazioni, dalla legge 06 giugno 2020, n. 41 e, in particolare l’articolo 2, comma 4-ter, il quale 
dispone che: “La valutazione delle istanze per la costituzione delle graduatorie di cui al comma 6-
bis dell’articolo 4 della legge 3 maggio 1999, n.124, è effettuata dagli uffici scolastici territoriali, che 
possono a tal fine avvalersi delle istituzioni scolastiche della provincia di riferimento per attività di 
supporto alla valutazione di istanze afferenti a distinti posti o classi di concorso, ferma restando 
l’approvazione di dette graduatorie da parte dell’ufficio scolastico provinciale territoriale 
competente… omissis”; 

 
VISTA  l’O.M. n. 60 del 10 luglio 2020 recante “Procedure di istituzione delle graduatorie provinciali e di 

istituto di cui all’articolo 4, comma 6bis e 6 ter, della legge 3 maggio 1999 n. 124 e di conferimento 
delle relative supplenze per il personale docente ed educativo” (GPS); 

 
VISTO  il proprio provvedimento prot. n.6646 del 01.09.2020 di pubblicazione delle Graduatorie Provinciali 

per le Supplenze definitive della provincia di Ferrara;  
 
VISTO l’art. 8, commi 7, 8 e 9, in cui si prevede che “l’istituzione scolastica ove l’aspirante stipula il primo 

contratto di lavoro nel periodo di vigenza delle graduatorie effettua, tempestivamente, i controlli 
delle dichiarazioni presentate. All’esito dei controlli di cui al comma 7, il dirigente scolastico che li 
ha effettuati comunica l’esito della verifica all’Ufficio competente, il quale convalida a sistema i dati 
contenuti nella domanda e ne dà comunicazione all’interessato. […] In caso di esito negativo della 

mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it
http://www.fe.istruzioneer.gov.it/


 
 

 
MI-AOOUSPFE 

Dirigente:  Veronica Tomaselli 

Responsabile del procedimento:  Marco Salvatore Pantaleo 

 

Email: marcosalvatore.pantaleo@istruzione.it 

 

 
Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel Centralino 0532 229111  
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it 

 

verifica, il dirigente scolastico che ha effettuato i controlli comunica all’Ufficio competente la 
circostanza, ai fini delle esclusioni di cui all’articolo 7, commi 8 e 9, ovvero ai fini della 
rideterminazione dei punteggi e delle posizioni assegnati all’aspirante; comunicazione delle 
determinazioni assunte è fatta anche all’interessato. Restano in capo al dirigente scolastico che ha 
effettuato i controlli la valutazione e le conseguenti determinazioni ai fini dell’eventuale 
responsabilità penale di cui all’articolo 76 del citato DPR 445/2000”; 

 
PRESO ATTO dei provvedimenti relativi alle proposte di rettifica del punteggio emanati dalle istituzioni 

scolastiche che si intendono integralmente richiamati per ciascun candidato; 
 

DISPONE 
 

1. la rettifica dei punteggi nelle graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) di cui all’O.M. n. 60 del 
10 luglio 2020, valide per gli anni scolastici 2020/2021 e 2021/2022, relativi ai candidati sottoelencati 
in tabella e alle classi di concorso ivi specificate: 

 

 
 

Cognome 

 
 

Nome 

 
Data di 
nascita 

 
Pro
v. 
di 

nas
cita 

 
C.L.C. 

 
Grado 

di 
istr. 

 
Fascia 

Punteggi
o GPS as 
2020/21 

Punteggio 
GPS 

rettificato 
as 2021/22 

ABBONDANTI ALESSANDRO 26/05/1968 FE A040 SS 2 154,50 153,00 

ABBONDANTI ALESSANDRO 26/05/1968 FE B003 SS 2 99,50 102,00 

ABBONDANTI ALESSANDRO 26/05/1968 FE B015 SS 2 99,50 102,00 

ABU ZEID NASSER 13/08/1966   A032 SS 2 93,50 94,50 

AGUIARI ILARIA 17/03/1972 FE AA INF 1 46,00 46,00 

AGUIARI ILARIA 17/03/1972 FE AA INF 1 48,00 46,00 

ALVISI GABRIELE 16/11/1994 FE B015 SS 2 38,50 37,00 

ANDREOZZI ANNA FILOMENA 28/09/1979 NA EE PRIM 1 104,50 101,50 

ANSALONI NICOLA 27/10/1985 FE A047 SS 2 78,00 79,00 

ATTANASIO GISELLA 26/05/1965 VB AA INF 1 22,00 16,00 

ATTANASIO GISELLA 26/05/1965 VB EE PRIM 1 16,00 22,00 

mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it
http://www.fe.istruzioneer.gov.it/


 
 

 
MI-AOOUSPFE 

Dirigente:  Veronica Tomaselli 

Responsabile del procedimento:  Marco Salvatore Pantaleo 

 

Email: marcosalvatore.pantaleo@istruzione.it 

 

 
Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel Centralino 0532 229111  
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it 

 

ATTI ALESSANDRA 17/02/1975 FE A048 SS 2 38,00 34,50 

ATTI ALESSANDRA 17/02/1975 FE A049 MM 2 38,00 34,50 

AVALLONE VIVIANA 03/05/1984 FE B003 SS 2 25,50 22,50 

AVALLONE VIVIANA 03/05/1984 FE B012 SS 2 25,50 22,50 

BARATIN ALESSANDRA 25/12/1974 RO AA INF 1 117,00 207,00 

BARATIN ALESSANDRA 25/12/1974 RO EE PRIM 1 66,00 111,00 

BARRUCCO MICHELA 02/07/1980 TO AA INF 1 20,00 19,50 

BARRUCCO MICHELA 02/07/1980 TO EE PRIM 1 26,00 25,50 

BECCARI GIAN LUCA 21/02/1969 FE A001 MM 2 43,50 42,00 

BELLOTTI ATHOS RINO 11/11/1959 FE EE PRIM 1 121,50 119,50 

BENATI ANNA 07/01/1994 FE AA INF 1 11,00 83,00 

BENATI ANNA 07/01/1994 FE EE PRIM 1 11,00 83,00 

BENEVENTI MASSIMILIANO 30/08/1975 FE A020 SS 2 21,50 17,50 

BENEVENTI MASSIMILIANO 30/08/1975 FE A037 SS 2 21,50 17,50 

BENEVENTI MASSIMILIANO 30/08/1975 FE A040 SS 2 21,50 17,50 

BENEVENTI MASSIMILIANO 30/08/1975 FE A041 SS 2 21,50 17,50 

BENEVENTI MASSIMILIANO 30/08/1975 FE A047 SS 2 21,50 17,50 

BENEVENTI MASSIMILIANO 30/08/1975 FE A060 MM 2 21,50 17,50 

BENIGNO MASSIMILIANO 02/01/1993 CT B016 SS 2 50,50 52,50 

BERNARDI FEDERICO 27/09/1987 FE A009 SS 2 36,00 33,00 

BERNARDI FEDERICO 27/09/1987 FE A016 SS 2 36,00 33,00 

BERNARDI FEDERICO 27/09/1987 FE A017 SS 2 36,00 33,00 

BERTARELLI ILENIA 09/10/1980 FE A028 MM 2 69,00 51,00 

BERTARELLI ILENIA 09/10/1980 FE A031 SS 2 69,00 51,00 

BIONDI KATIA 28/04/1981 FG A045 SS 2 94,00 92,50 

BIONDI KATIA 28/04/1981 FG A046 SS 2 88,00 86,50 

BIONDI KATIA 28/04/1981 FG A047 SS 2 90,00 88,50 

BIONDI KATIA 28/04/1981 FG A066 SS 2 79,00 77,50 

BIONDI KATIA 28/04/1981 FG ADSS SS 2 68,00 66,50 

BITONTI ALESSIA 18/05/1989 CS EE PRIM 2 48,50 108,50 

mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it
http://www.fe.istruzioneer.gov.it/


 
 

 
MI-AOOUSPFE 

Dirigente:  Veronica Tomaselli 

Responsabile del procedimento:  Marco Salvatore Pantaleo 

 

Email: marcosalvatore.pantaleo@istruzione.it 

 

 
Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel Centralino 0532 229111  
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it 

 

BITONTI ALESSIA 18/05/1989 CS EE PRIM 1 50,50 110,50 

BITONTI ALESSIA 18/05/1989 CS EE PRIM 1 110,50 110,50 

BOMBARDIERI GIUSEPPINA 12/12/1988 RC A001 MM 2 37,00 34,00 

BOMBARDIERI GIUSEPPINA 12/12/1988 RC A009 SS 2 38,50 34,00 

BOMBARDIERI GIUSEPPINA 12/12/1988 RC A016 SS 2 38,50 34,00 

BOMBARDIERI GIUSEPPINA 12/12/1988 RC A017 SS 2 37,00 34,00 

BOMBARDIERI GIUSEPPINA 12/12/1988 RC A037 SS 2 38,50 34,00 

BOMBARDIERI GIUSEPPINA 12/12/1988 RC A047 SS 2 43,00 40,00 

BOMBARDIERI GIUSEPPINA 12/12/1988 RC A054 SS 2 37,00 34,00 

BOMBARDIERI GIUSEPPINA 12/12/1988 RC A060 MM 2 35,50 34,00 

BONDANELLI DAVIDE 28/05/1958 FE A020 SS 2 48,00 49,00 

BONDANELLI DAVIDE 28/05/1958 FE A032 SS 2 42,00 43,00 

BONDANELLI DAVIDE 28/05/1958 FE A037 SS 2 44,50 45,00 

BONDANELLI DAVIDE 28/05/1958 FE A047 SS 2 42,00 43,00 

BORDINA SERENELLA 21/11/1975 RO EE PRIM 1 28,00 27,00 

BORGHI ALESSANDRA 06/04/1970 FE AA INF 1 46,00 58,00 

BORGHI ALESSANDRA 06/04/1970 FE EE PRIM 1 46,00 52,00 

BOSCAGLIA ANTONINO 19/02/1988 AG A046 SS 2 30,00 25,50 

BOTTONI CATERINA 27/06/1979 FE A001 MM 2 73,00 64,00 

BOTTONI CATERINA 27/06/1979 FE A016 SS 2 67,00 58,00 

BOTTONI CATERINA 27/06/1979 FE A017 SS 2 67,00 58,00 

BOTTONI CATERINA 27/06/1979 FE A037 SS 2 76,00 58,00 

BOTTONI CATERINA 27/06/1979 FE A060 MM 2 76,00 70,00 

BRAGA CECILIA 01/02/1987 GE A029 SS 2 33,00 35,00 

BRAGA CECILIA 01/02/1987 GE A030 MM 2 39,00 41,00 

BRINA GIADA 05/02/1986 FE AB24 SS 2 75,00 74,00 

BRINA GIADA 05/02/1986 FE AB25 MM 2 58,00 57,00 

CAFFARELLI DANIELA 15/08/1978   BD02 SS 2 128,00 134,00 

CALAFATO FILIPPO 24/04/1968 CL AA INF 1 49,00 50,00 

CALAFATO FILIPPO 24/04/1968 CL EE PRIM 1 83,00 85,00 

mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it
http://www.fe.istruzioneer.gov.it/


 
 

 
MI-AOOUSPFE 

Dirigente:  Veronica Tomaselli 

Responsabile del procedimento:  Marco Salvatore Pantaleo 

 

Email: marcosalvatore.pantaleo@istruzione.it 

 

 
Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel Centralino 0532 229111  
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it 

 

CALAFATO FILIPPO 24/04/1968 CL EE PRIM 2 79,00 80,00 

CAMMARATA MICHELA 05/08/1971 FE AA INF 1 146,00 161,00 

CAMMARATA MICHELA 05/08/1971 FE EE PRIM 2 95,00 107,00 

CAMMARATA MICHELA 05/08/1971 FE EE PRIM 1 101,00 113,00 

CASADEI GARDINI STEFANIA 05/02/1968 FO ADMM MM 2 131,00 132,00 

CATTABRIGA SARA 19/07/1978 FE A054 SS 2 55,00 49,00 

CATTABRIGA SARA 19/07/1978 FE AA INF 1 112,50 106,50 

CATTABRIGA SARA 19/07/1978 FE EE PRIM 1 118,50 112,50 

CATTABRIGA SARA 19/07/1978 FE PP P.ED. 2 67,50 61,50 

CAVALERI SALVATORE 17/11/1984 EN A028 MM 2 63,50 62,50 

CAVALERI SALVATORE 17/11/1984 EN A050 SS 2 62,50 60,50 

CAVALERI SALVATORE 17/11/1984 EN A066 SS 2 47,50 46,00 

CAVALLARI ROSA RITA 25/11/1955 FE AA INF 1 71,00 84,00 

CELESTE ANNAROSA 17/01/1974 FG AA INF 1 23,00 24,00 

CELESTE ANNAROSA 17/01/1974 FG EE PRIM 1 33,00 35,00 

CERULO SUSANNA 01/09/1986 CS B020 SS 2 61,50 58,50 

CERVINI ROBERTO 28/11/1958 FE A042 SS 2 96,00 102,00 

CLAVERI NICOLA 11/05/1975 TA A012 SS 2 55,00 55,50 

CLAVERI NICOLA 11/05/1975 TA A022 MM 2 79,00 79,50 

CLAVERI NICOLA 11/05/1975 TA A054 SS 2 55,00 55,50 

COLINO LUISA MARIA 01/08/1989 CB A016 SS 2 39,00 40,00 

COLINO LUISA MARIA 01/08/1989 CB A017 SS 2 39,00 40,00 

COLINO LUISA MARIA 01/08/1989 CB A037 SS 2 39,00 40,00 

COLINO LUISA MARIA 01/08/1989 CB A047 SS 2 39,00 40,00 

COLINO LUISA MARIA 01/08/1989 CB A054 SS 2 39,00 40,00 

COLINO LUISA MARIA 01/08/1989 CB A060 MM 2 40,00 41,00 

CORTICELLI SANDRA 02/10/1964 FE AA24 SS 2 65,50 59,00 

CORTICELLI SANDRA 02/10/1964 FE AA25 MM 2 60,50 54,00 

CORTICELLI SANDRA 02/10/1964 FE AB24 SS 2 78,50 72,00 

CORTICELLI SANDRA 02/10/1964 FE AB25 MM 2 61,50 55,00 

mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it
http://www.fe.istruzioneer.gov.it/


 
 

 
MI-AOOUSPFE 

Dirigente:  Veronica Tomaselli 

Responsabile del procedimento:  Marco Salvatore Pantaleo 

 

Email: marcosalvatore.pantaleo@istruzione.it 

 

 
Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel Centralino 0532 229111  
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it 

 

COSTA ILARIA 23/09/1983 LE AB24 SS 2 71,50 83,50 

COSTA ILARIA 23/09/1983 LE AB25 MM 2 83,50 89,50 

COSTA ILARIA 23/09/1983 LE ADMM MM 1 78,00 84,00 

DALLAPORTA STEFANO 14/05/1981 PD A028 MM 2 30,00 29,00 

DALLAPORTA STEFANO 14/05/1981 PD A032 SS 2 30,00 29,00 

DALLAPORTA STEFANO 14/05/1981 PD A034 SS 2 30,00 29,00 

D'AVERSA ELISABETTA 30/09/1990 BA A015 SS 2 69,50 57,50 

D'AVERSA ELISABETTA 30/09/1990 BA A028 MM 2 69,50 57,50 

D'AVERSA ELISABETTA 30/09/1990 BA A031 SS 2 69,50 57,50 

D'AVERSA ELISABETTA 30/09/1990 BA A050 SS 2 69,50 57,50 

DE CRISTOFARO LILIAN 10/09/1988 CE A018 SS 2 30,00 28,50 

DE MARCO REGINALDO 24/09/1956 SA A016 SS 1 41,00 43,00 

DE MARCO REGINALDO 24/09/1956 SA A054 SS 2 66,00 68,00 

DE MARCO REGINALDO 24/09/1956 SA A017 SS 2 66,00 68,00 

DE MARCO REGINALDO 24/09/1956 SA A060 MM 2 50,50 50,00 

DE MARCO REGINALDO 24/09/1956 SA A001 MM 2 49,00 50,00 

DE MARCO REGINALDO 24/09/1956 SA A037 SS 2 67,50 68,00 

DE MARCO REGINALDO 24/09/1956 SA A008 SS 2 67,50 68,00 

DE MARCO REGINALDO 24/09/1956 SA A009 SS 2 66,00 68,00 

DE PASQUALE CLAUDIA 17/04/1988 TP A045 SS 2 75,50 77,50 

DE PASQUALE CLAUDIA 17/04/1988 TP A047 SS 2 75,50 77,50 

DEPONTI LORENZO 08/05/1993 FE A011 SS 2 40,50 39,00 

DEPONTI LORENZO 08/05/1993 FE A012 SS 2 37,50 36,00 

DEPONTI LORENZO 08/05/1993 FE A013 SS 2 37,50 36,00 

DEPONTI LORENZO 08/05/1993 FE A022 MM 2 37,50 36,00 

DERICOLOSO GIUSEPPINA 06/12/1965 NA A012 SS 2 34,00 33,00 

DERICOLOSO GIUSEPPINA 06/12/1965 NA A022 MM 2 24,00 27,00 

DERICOLOSO GIUSEPPINA 06/12/1965 NA A054 SS 2 24,00 27,00 

DERICOLOSO GIUSEPPINA 06/12/1965 NA A066 SS 2 26,50 29,50 

DI BELLO ESTERINA 03/01/1973 NA B018 SS 2 39,00 38,50 

mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it
http://www.fe.istruzioneer.gov.it/


 
 

 
MI-AOOUSPFE 

Dirigente:  Veronica Tomaselli 

Responsabile del procedimento:  Marco Salvatore Pantaleo 

 

Email: marcosalvatore.pantaleo@istruzione.it 

 

 
Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel Centralino 0532 229111  
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it 

 

DI BELLO ESTERINA 03/01/1973 NA B023 SS 2 40,50 38,50 

DI BELLO ESTERINA 03/01/1973 NA AA INF 1 59,50 58,50 

DI BELLO ESTERINA 03/01/1973 NA AA INF 2 58,50 56,50 

DI CAPRIO GERMANA 09/11/1989 NA B019 SS 2 27,00 26,00 

DI CARO FRANCESCA 16/12/1970 AG AA INF 1 65,00 63,00 

DI CARO FRANCESCA 16/12/1970 AG AA INF 2 57,00 56,00 

DI CARO FRANCESCA 16/12/1970 AG EE PRIM 1 36,00 35,00 

DIMA CARMELA 12/09/1992 CS A029 SS 2 44,50 36,00 

DIMA CARMELA 12/09/1992 CS A030 MM 2 44,50 36,00 

DIMA CARMELA 12/09/1992 CS AC56 MM 2 44,50 36,00 

DIMA CARMELA 12/09/1992 CS B023 SS 2 44,50 36,50 

DONDI ALESSIA 28/12/1976 CO A028 MM 2 137,50 125,50 

DONDI ALESSIA 28/12/1976 CO A031 SS 2 95,50 83,50 

DONDI ALESSIA 28/12/1976 CO A050 SS 2 95,50 83,50 

DONNALOIA FRANCESCA 27/11/1981 TA A045 SS 2 53,00 51,50 

DONNALOIA FRANCESCA 27/11/1981 TA B020 SS 2 49,50 48,00 

FABBIAN GIANFRANCO 06/12/1965 RO B015 SS 1 5,00 12,50 

FABBRINI MARCO 10/11/1976 FE A049 MM 2 54,00 56,00 

FABBRINI MARCO 10/11/1976 FE EE PRIM 1 75,00 79,00 

FACCENDA MARIA PIA 20/07/1957 FE AB24 SS 2 34,00 28,00 

FACCENDA MARIA PIA 20/07/1957 FE AB25 MM 2 37,00 34,00 

FALCHI ELISA 06/07/1979 NU A022 MM 2 128,00 96,00 

FALLETI ANGELA 18/02/1984 RC AJ56 MM 2 58,50 38,50 

FANTINI STEFANIA 10/03/1977 FE A001 MM 2 37,50 37,00 

FANTINI STEFANIA 10/03/1977 FE A017 SS 2 31,50 31,00 

FANTONI SARA 16/03/1974 FE A045 SS 2 34,50 33,00 

FANTONI SARA 16/03/1974 FE A046 SS 2 28,50 27,00 

FANTONI SARA 16/03/1974 FE A047 SS 2 28,50 27,00 

FASO LIA 13/06/1971 MI EE PRIM 2 73,50 74,50 

FERRARA GRAZIA 29/10/1984 FG AA24 SS 2 64,50 64,00 

mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it
http://www.fe.istruzioneer.gov.it/


 
 

 
MI-AOOUSPFE 

Dirigente:  Veronica Tomaselli 

Responsabile del procedimento:  Marco Salvatore Pantaleo 

 

Email: marcosalvatore.pantaleo@istruzione.it 

 

 
Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel Centralino 0532 229111  
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it 

 

FERRARA GRAZIA 29/10/1984 FG AA25 MM 2 52,50 52,00 

FERRARA GRAZIA 29/10/1984 FG AB24 SS 2 52,50 52,00 

FERRARA GRAZIA 29/10/1984 FG AB25 MM 2 52,50 52,00 

FIORAVANTI AMBRA 06/08/1986 FE A020 SS 2 129,00 105,00 

FIORAVANTI AMBRA 06/08/1986 FE A027 SS 2 133,00 110,00 

FIORAVANTI AMBRA 06/08/1986 FE A028 MM 2 124,00 100,00 

FIORAVANTI AMBRA 06/08/1986 FE A040 SS 2 121,00 98,00 

FIORAVANTI AMBRA 06/08/1986 FE A041 SS 2 122,00 98,00 

FIORAVANTI AMBRA 06/08/1986 FE A047 SS 2 122,00 98,00 

FIORETTI CIRO 17/06/1973 NA A001 MM 2 27,50 27,00 

FIORETTI CIRO 17/06/1973 NA A037 SS 2 33,50 33,00 

FIORETTI CIRO 17/06/1973 NA A060 MM 2 27,50 27,00 

FIORINI PAOLA 02/11/1971 FE A048 SS 2 65,00 64,50 

FIORINI PAOLA 02/11/1971 FE A049 MM 2 79,00 78,50 

FLAMMIA CLAUDIA 13/04/1976 FE A020 SS 2 170,00 145,50 

FLAMMIA CLAUDIA 13/04/1976 FE A026 SS 2 189,00 164,50 

FLAMMIA CLAUDIA 13/04/1976 FE A027 SS 2 164,00 139,50 

FLAMMIA CLAUDIA 13/04/1976 FE A028 MM 2 137,00 112,50 

FLAMMIA CLAUDIA 13/04/1976 FE A040 SS 2 166,50 140,50 

FLAMMIA CLAUDIA 13/04/1976 FE A041 SS 2 165,50 139,50 

FLAMMIA CLAUDIA 13/04/1976 FE A047 SS 2 164,00 139,50 

FLAMMIA CLAUDIA 13/04/1976 FE ADSS SS 2 150,50 124,50 

FLAMMIA CLAUDIA 13/04/1976 FE AA INF 1 131,00 106,50 

FLAMMIA CLAUDIA 13/04/1976 FE EE PRIM 1 131,00 106,50 

FORNASARI MARIA CRISTINA 24/07/1966 FE AA INF 1 73,50 72,00 

FORNASARI MARIA CRISTINA 24/07/1966 FE AA INF 2 62,50 61,00 

FORTI MONICA 14/08/1959 FE AB25 MM 2 60,50 55,50 

FORTI MONICA 14/08/1959 FE AC24 SS 2 50,50 45,50 

FORTI MONICA 14/08/1959 FE EE PRIM 1 50,00 47,00 

FORTINI GIANLUCA 23/08/1978 FE AC56 MM 2 91,50 87,50 

mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it
http://www.fe.istruzioneer.gov.it/


 
 

 
MI-AOOUSPFE 

Dirigente:  Veronica Tomaselli 

Responsabile del procedimento:  Marco Salvatore Pantaleo 

 

Email: marcosalvatore.pantaleo@istruzione.it 

 

 
Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel Centralino 0532 229111  
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it 

 

FORTINI EVA 26/06/1981 FE AA INF 2 22,00 28,00 

FRANCESCHINI ENRICO MARIA 30/11/1971 FE A046 SS 2 76,50 77,50 

FRANCESCHINI ENRICO MARIA 30/11/1971 FE B019 SS 2 77,00 78,00 

FRANCESCHINI ENRICO MARIA 30/11/1971 FE A066 SS 2 82,00 84,00 

FRIGNANI FEDERICA 05/07/1983 FE AB24 SS 2 79,00 83,50 

GABALDI SIMONA 31/03/1974 FE A018 SS 2 81,00 34,00 

GALLO STEFANIA 30/06/1987 VA A015 SS 2 105,00 69,00 

GALLO STEFANIA 30/06/1987 VA A028 MM 2 105,00 69,00 

GALLO STEFANIA 30/06/1987 VA A031 SS 2 105,00 69,00 

GALLO STEFANIA 30/06/1987 VA A050 SS 2 105,00 69,00 

GALTIERI VINCENZINA 01/01/1977 RC A015 SS 2 106,00 105,50 

GALTIERI VINCENZINA 01/01/1977 RC A031 SS 2 112,00 111,50 

GALTIERI VINCENZINA 01/01/1977 RC A034 SS 2 108,00 107,50 

GALTIERI VINCENZINA 01/01/1977 RC A060 MM 2 107,00 106,50 

GALVANI LISA 27/09/1981 VR A037 SS 2 64,00 62,50 

GALVANI LISA 27/09/1981 VR A060 MM 2 58,00 56,50 

GENNARI ELEONORA 21/05/1993 RA AA INF 1 100,00 97,00 

GENNARI ELEONORA 21/05/1993 RA EE PRIM 1 110,00 107,00 

GESSI MONICA 25/01/1963 BR AA24 SS 2 52,50 40,50 

GESSI MONICA 25/01/1963 BR AA25 MM 2 52,50 40,50 

GESSI MONICA 25/01/1963 BR AB24 SS 2 64,50 40,50 

GESSI MONICA 25/01/1963 BR AB25 MM 2 58,50 46,50 

GIANNATTASIO CECILIA 19/05/1988 CE AB25 MM 1 107,50 95,50 

GIARDINIERE FRANCESCA MARIA 05/09/1964 CS AA INF 1 86,00 62,00 

GIARDINIERE FRANCESCA MARIA 05/09/1964 CS EE PRIM 2 90,50 78,50 

GIARDINIERE FRANCESCA MARIA 05/09/1964 CS EE PRIM 1 105,50 93,50 

GIUFFRIDA ENRICO 04/06/1986 CT A030 MM 2 49,00 57,00 

GOVONI ROSALIA 19/08/1963 FE AA INF 1 32,00 34,00 

GOVONI ROSALIA 19/08/1963 FE EE PRIM 2 54,00 58,00 

GOVONI ROSALIA 19/08/1963 FE EE PRIM 1 54,00 58,00 

mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it
http://www.fe.istruzioneer.gov.it/


 
 

 
MI-AOOUSPFE 

Dirigente:  Veronica Tomaselli 

Responsabile del procedimento:  Marco Salvatore Pantaleo 

 

Email: marcosalvatore.pantaleo@istruzione.it 

 

 
Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel Centralino 0532 229111  
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it 

 

GRANDE LUIGIA 19/03/1975 BA A011 SS 2 137,00 139,00 

GRANDE LUIGIA 19/03/1975 BA A012 SS 2 124,00 126,00 

GRANDE LUIGIA 19/03/1975 BA A013 SS 2 139,00 141,00 

GRANDE LUIGIA 19/03/1975 BA A022 MM 2 112,00 114,00 

GRAZIANO MONICA 18/02/1971 CS A046 SS 2 62,50 62,00 

GUALANO GIUSEPPE 13/03/1979 FG A016 SS 2 61,50 60,00 

GUALANO GIUSEPPE 13/03/1979 FG A037 SS 2 63,50 62,00 

GUALANO GIUSEPPE 13/03/1979 FG A060 MM 2 73,50 72,00 

GUIDETTI CARMEN 20/08/1968   AC24 SS 1 265,00 124,00 

GUIDETTI CARMEN 20/08/1968   AC25 MM 1 198,00 142,00 

GUIDETTI CARMEN 20/08/1968   BC02 SS 2 104,00 47,00 

GUIETTI ROBERTA 10/02/1964 FE AA INF 1 33,00 39,00 

GUIETTI ROBERTA 10/02/1964 FE EE PRIM 1 47,00 53,00 

GULINELLI SARA 08/12/1978 FE A031 SS 2 169,00 145,00 

IANNUZZI LAZZARO 23/08/1988 SA A012 SS 2 39,50 28,50 

IANNUZZI LAZZARO 23/08/1988 SA A019 SS 2 39,50 28,50 

IANNUZZI LAZZARO 23/08/1988 SA A022 MM 2 39,50 28,50 

IERVOLINO DOMENICO 12/06/1992 NA A028 MM 2 43,00 38,50 

IERVOLINO DOMENICO 12/06/1992 NA A050 SS 2 39,00 38,50 

IORIO ROSA ANNA 18/09/1980   A015 SS 2 62,00 98,00 

IORIO ROSA ANNA 18/09/1980   A028 MM 2 62,00 98,00 

IORIO ROSA ANNA 18/09/1980   A031 SS 2 62,00 98,00 

IORIO ROSA ANNA 18/09/1980   A050 SS 2 62,00 98,00 

LEONE ELENA 22/12/1976 FE A011 SS 2 94,00 97,00 

LO CASCIO NATALINA 02/11/1974   A015 SS 2 88,00 76,00 

LO CASCIO NATALINA 02/11/1974   A031 SS 2 88,00 76,00 

LODI GIULIA 09/09/1977 RO A011 SS 2 70,00 34,50 

LODI GIULIA 09/09/1977 RO A012 SS 2 70,00 34,50 

LODI GIULIA 09/09/1977 RO A013 SS 2 71,00 35,50 

LODI GIULIA 09/09/1977 RO A022 MM 2 71,00 35,50 

mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it
http://www.fe.istruzioneer.gov.it/


 
 

 
MI-AOOUSPFE 

Dirigente:  Veronica Tomaselli 

Responsabile del procedimento:  Marco Salvatore Pantaleo 

 

Email: marcosalvatore.pantaleo@istruzione.it 

 

 
Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel Centralino 0532 229111  
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it 

 

LODI GIULIA 09/09/1977 RO A054 SS 2 82,50 46,50 

LONGHI LISA 29/08/1980 VR PP P.ED. 2 23,00 24,00 

LOHRASBI ANAHITA 01/04/1977   A003 SS 2 51,00 28,00 

LOHRASBI ANAHITA 01/04/1977   A020 SS 2 30,00 28,00 

LOHRASBI ANAHITA 01/04/1977   A026 SS 2 30,00 28,00 

LOHRASBI ANAHITA 01/04/1977   A028 MM 2 30,00 28,00 

LOHRASBI ANAHITA 01/04/1977   A032 SS 2 30,00 28,00 

LOHRASBI ANAHITA 01/04/1977   A034 SS 2 30,00 28,00 

LOHRASBI ANAHITA 01/04/1977   A047 SS 2 30,00 28,00 

LOHRASBI ANAHITA 01/04/1977   A060 MM 2 30,00 28,00 

LUCIANI KATIA 25/08/1973 FE ADSS SS 2 74,00 71,00 

LUCIANI KATIA 25/08/1973 FE B019 SS 2 82,00 79,00 

LUCIANI KATIA 25/08/1973 FE B021 SS 2 116,00 110,00 

LUPATO ANNA 17/05/1987 FE A040 SS 2 78,00 79,00 

MAGNI CARLO ALBERTO 23/10/1963 FE A045 SS 2 137,00 131,00 

MALAGUTI FRANCESCA 11/03/1988 FE A028 MM 2 84,00 85,00 

MALAGUTI FRANCESCA 11/03/1988 FE A041 SS 2 85,00 86,00 

MANCIN MAXIMO 28/09/1965   A046 SS 1 202,50 200,00 

MANGOLINI MONICA 18/07/1984 FE A019 SS 2 57,00 82,00 

MANZATI ELISA 17/01/1974 FE A048 SS 2 85,00 83,50 

MANZATI ELISA 17/01/1974 FE A049 MM 2 86,00 84,50 

MARZANO MARIANNA 10/09/1986 CE A045 SS 2 60,00 59,50 

MARZANO MARIANNA 10/09/1986 CE A021 SS 2 58,00 59,50 

MASOTTI ELENA 07/02/1970 FE AA INF 1 37,00 36,00 

MASOTTI ELENA 07/02/1970 FE EE PRIM 1 47,00 45,00 

MESCHINI ROBERTO 21/08/1973 FO A008 SS 2 100,00 98,50 

MESCHINI ROBERTO 21/08/1973 FO A037 SS 2 74,00 72,50 

MESCHINI ROBERTO 21/08/1973 FO A060 MM 2 72,00 70,50 

MONTAGNA GENNARO 18/08/1973   A066 SS 2 74,00 73,00 

MONTAGNA GENNARO 18/08/1973   B020 SS 2 117,00 115,50 

mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it
http://www.fe.istruzioneer.gov.it/


 
 

 
MI-AOOUSPFE 

Dirigente:  Veronica Tomaselli 

Responsabile del procedimento:  Marco Salvatore Pantaleo 

 

Email: marcosalvatore.pantaleo@istruzione.it 

 

 
Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel Centralino 0532 229111  
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it 

 

MORELLI MANUELA 18/03/1977 PD A018 SS 2 34,00 30,00 

MORELLI SILVIA 16/12/1992 BZ AB24 SS 2 41,00 42,00 

MORELLI SILVIA 16/12/1992 BZ AB25 MM 2 46,00 48,00 

MORELLI SILVIA 16/12/1992 BZ AD24 SS 2 41,00 42,00 

MORELLI SILVIA 16/12/1992 BZ AD25 MM 2 41,00 42,00 

MUSCARI ANGELO 01/08/1957 VV A041 SS 2 101,00 82,00 

NANNI ELISA 29/03/1982 FE AA INF 1 166,00 154,00 

NANNI ELISA 29/03/1982 FE EE PRIM 1 88,00 82,00 

NERI ALESSANDRA 11/09/1975 FE AA INF 2 129,00 127,00 

OLIVA LUANA 11/10/1981   A012 SS 2 117,00 115,50 

OLIVA LUANA 11/10/1981   A022 MM 2 126,00 124,50 

OLIVA LUANA 11/10/1981   A054 SS 2 112,50 109,50 

OLIVA LUANA 11/10/1981   ADMM MM 1 133,00 122,50 

ONOFRI STEFANO 04/06/1983 FE A011 SS 2 95,00 96,00 

ONOFRI STEFANO 04/06/1983 FE A012 SS 2 85,00 86,00 

ONOFRI STEFANO 04/06/1983 FE A054 SS 2 83,00 84,00 

ORLANDI NICOLA 01/05/1978 FE B014 SS 2 96,00 99,00 

OSTI ELENA 23/03/1967 FE A031 SS 2 131,50 128,50 

OSTI ELENA 23/03/1967 FE A066 SS 2 115,50 112,50 

PALERMO CHIARA 11/08/1984 MT A001 MM 2 93,50 82,50 

PALERMO CHIARA 11/08/1984 MT A005 SS 2 75,50 64,50 

PALERMO CHIARA 11/08/1984 MT A017 SS 2 75,50 64,50 

PARTITI SARA 19/06/1990 FE AA INF 1 105,00 129,00 

PASCARELLA CARMELA 30/06/1994 CE A018 SS 2 32,00 36,00 

PASINI GIAN LUCA 03/01/1990 BO B022 SS 2 108,50 109,00 

PAVANI FRANCESCA 09/01/1990 FE A015 SS 2 30,50 29,00 

PAVANI FRANCESCA 09/01/1990 FE A031 SS 2 30,50 29,00 

PAVANI GRETA 29/03/1993 FE A050 SS 2 36,00 33,00 

PAVANINI FABIO 14/06/1996 FE A030 MM 2 35,00 32,50 

PAVANINI FABIO 14/06/1996 FE AC56 MM 2 40,00 37,50 

mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it
http://www.fe.istruzioneer.gov.it/


 
 

 
MI-AOOUSPFE 

Dirigente:  Veronica Tomaselli 

Responsabile del procedimento:  Marco Salvatore Pantaleo 

 

Email: marcosalvatore.pantaleo@istruzione.it 

 

 
Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel Centralino 0532 229111  
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it 

 

PEDRIALI MARCELLA 08/12/1976 FE AA INF 1 42,50 72,50 

PEDRIALI MARCELLA 08/12/1976 FE EE PRIM 1 42,50 78,50 

PELUSO FRANCESCA 28/09/1993 NA A012 SS 2 38,00 39,00 

PELUSO FRANCESCA 28/09/1993 NA A022 MM 2 42,00 39,00 

PENNINI MONICA 18/05/1965 FE AA INF 1 48,00 49,00 

PENNINI NERINA 08/01/1962 FE AA INF 1 129,00 70,00 

PENNINI NERINA 08/01/1962 FE AA INF 2 117,00 64,00 

PEPI SALVATORE 25/10/1981 CT A028 MM 2 91,00 90,00 

PEPI SALVATORE 25/10/1981 CT A050 SS 2 80,00 78,00 

PESCARA MICHELA 29/07/1975 FE AA INF 1 31,00 32,00 

PESCARA MICHELA 29/07/1975 FE EE PRIM 1 32,00 33,00 

PIFFANELLI MICOL 01/09/1991 FE A028 MM 2 47,00 35,00 

PIFFANELLI MICOL 01/09/1991 FE A031 SS 2 45,00 33,00 

PILEGGI MIRIANA 20/06/1993 CZ AA INF 1 81,00 93,00 

PILEGGI MIRIANA 20/06/1993 CZ EE PRIM 1 93,00 105,00 

PIRAS CHIARA 16/04/1969 RA AJ56 MM 2 108,50 106,00 

PISCONE PIERPAOLO 26/11/1988 FG A037 SS 2 38,50 35,50 

PISCONE PIERPAOLO 26/11/1988 FG A041 SS 2 38,50 35,50 

PISCONE PIERPAOLO 26/11/1988 FG A060 MM 2 38,50 35,50 

PRETI ELEONORA 31/03/1977 FE AA INF 1 35,00 41,00 

PUGLIANO LUANA 11/12/1981 CZ AA INF 1 51,00 48,00 

QUAGLIANO PRUDENZA 09/07/1979 FG A012 SS 2 37,50 39,50 

RACITI ROSALIA 21/12/1978 MI A001 MM 2 44,50 43,00 

RACITI ROSALIA 21/12/1978 MI A009 SS 2 40,50 39,00 

RACITI ROSALIA 21/12/1978 MI A016 SS 2 40,50 39,00 

RACITI ROSALIA 21/12/1978 MI A017 SS 2 42,00 39,00 

RAVANI CHIARA 04/04/1989 FE AC56 MM 2 118,00 98,00 

REGNI EMANUELE 04/06/1989 FE A016 SS 2 40,50 37,50 

REGNI EMANUELE 04/06/1989 FE A032 SS 2 39,00 37,50 

REGNI EMANUELE 04/06/1989 FE A037 SS 2 46,50 43,50 

mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it
http://www.fe.istruzioneer.gov.it/


 
 

 
MI-AOOUSPFE 

Dirigente:  Veronica Tomaselli 

Responsabile del procedimento:  Marco Salvatore Pantaleo 

 

Email: marcosalvatore.pantaleo@istruzione.it 

 

 
Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel Centralino 0532 229111  
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it 

 

REGNI EMANUELE 04/06/1989 FE A060 MM 2 41,50 38,50 

RIBERTI BARBARA 08/01/1963 FE A018 SS 2 68,00 66,00 

RIBERTI BARBARA 08/01/1963 FE ADSS SS 2 51,00 49,00 

RIZZO OMBRETTA 10/07/1968 FE A054 SS 2 94,00 92,00 

ROBUSTINI KATIA 09/02/1979 FE AA INF 1 73,00 76,00 

ROBUSTINI KATIA 09/02/1979 FE AA INF 2 57,50 70,00 

ROBUSTINI KATIA 09/02/1979 FE EE PRIM 1 54,50 56,00 

RODI DONATA 11/12/1969 FE A015 SS 2 146,00 62,00 

RODI DONATA 11/12/1969 FE A031 SS 2 146,00 62,00 

RODI DONATA 11/12/1969 FE A034 SS 2 146,00 62,00 

ROSATTI ELEONORA 17/08/1982 FE AA INF 1 96,00 108,00 

ROSATTI ELEONORA 17/08/1982 FE EE PRIM 1 108,00 120,00 

ROSSI DIEGO 20/06/1995 FE A050 SS 2 44,00 46,00 

ROSSI DIEGO 20/06/1995 FE A031 SS 2 43,50 46,00 

ROSSI DIEGO 20/06/1995 FE A034 SS 2 43,50 46,00 

ROSSI DIEGO 20/06/1995 FE A051 SS 2 43,50 46,00 

ROSSI DIEGO 20/06/1995 FE A052 SS 2 43,50 46,00 

ROSSI DIEGO 20/06/1995 FE B017 SS 2 40,00 42,00 

ROSSI DIEGO 20/06/1995 FE B011 SS 2 40,00 42,00 

ROSSI DIEGO 20/06/1995 FE A060 MM 2 40,00 39,00 

RUBBINI SARA 08/11/1978 FE A026 SS 2 74,50 62,50 

RUFFINI ELISA 28/12/1964 RO EE PRIM 1 78,00 76,00 

RUFFINI ELISA 28/12/1964 RO EE PRIM 1 76,00 76,00 

RUSSO ANTONIO 25/05/1990 FE A016 SS 2 63,00 45,00 

RUSSO ANTONIO 25/05/1990 FE A032 SS 2 63,00 45,00 

RUSSO ANTONIO 25/05/1990 FE A037 SS 2 63,00 45,00 

RUSSO ANTONIO 25/05/1990 FE A047 SS 2 63,00 45,00 

RUSSO ANTONIO 25/05/1990 FE A060 MM 2 63,00 45,00 

RUSSO ANTONIO 25/05/1990 FE B014 SS 2 63,00 45,00 

SACCOMANDI DARIA 05/08/1972 FE A012 SS 2 97,00 98,00 

mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it
http://www.fe.istruzioneer.gov.it/


 
 

 
MI-AOOUSPFE 

Dirigente:  Veronica Tomaselli 

Responsabile del procedimento:  Marco Salvatore Pantaleo 

 

Email: marcosalvatore.pantaleo@istruzione.it 

 

 
Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel Centralino 0532 229111  
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it 

 

SACCOMANDI DARIA 05/08/1972 FE A022 MM 2 118,00 119,00 

SAFINA VINCENZO 20/12/1991 TP A031 SS 2 43,00 44,00 

SAFINA VINCENZO 20/12/1991 TP A034 SS 2 43,00 44,00 

SAFINA VINCENZO 20/12/1991 TP A060 MM 2 37,00 38,00 

SAFINA VINCENZO 20/12/1991 TP B003 SS 2 46,00 47,00 

SANFILIPPO ANTONIO RICCARDO 02/12/1977 AG A001 MM 2 61,00 57,00 

SANFILIPPO ANTONIO RICCARDO 02/12/1977 AG A016 SS 2 61,00 57,00 

SANFILIPPO ANTONIO RICCARDO 02/12/1977 AG A017 SS 2 61,00 57,00 

SANFILIPPO ANTONIO RICCARDO 02/12/1977 AG A037 SS 2 81,00 73,00 

SANFILIPPO ANTONIO RICCARDO 02/12/1977 AG A047 SS 2 73,00 69,00 

SANFILIPPO ANTONIO RICCARDO 02/12/1977 AG A060 MM 2 61,00 57,00 

SANFILIPPO ANTONIO RICCARDO 02/12/1977 AG B014 SS 2 55,50 51,50 

SANI STEFANO 16/04/1961 FE A037 SS 2 63,00 61,50 

SANI STEFANO 16/04/1961 FE A060 MM 2 64,00 62,50 

SANZARI MARIA EMMANUELA 07/01/1962 BN AA INF 1 14,00 11,00 

SAVASTANO ALESSANDRA 05/05/1979 NA A011 SS 2 40,00 41,00 

SAVASTANO ALESSANDRA 05/05/1979 NA A012 SS 2 47,00 49,00 

SCAGLIONE MASSIMO 27/07/1976 AG A060 MM 2 143,50 136,50 

SCHIAVONE VINCENZA 17/07/1980 NA A012 SS 2 46,50 47,50 

SCILIPOTI MARIA LETIZIA 09/02/1982 ME AA INF 1 127,00 178,00 

SFRAMELI VINCENZO 08/04/1976 ME A046 SS 2 37,00 31,00 

SILLONI DAJANA 22/05/1978 RO AA INF 1 48,00 44,00 

SILLONI DAJANA 22/05/1978 RO EE PRIM 1 64,00 60,00 

SMERAGLIUOLO ORSOLA 14/02/1969 CE AA INF 1 84,50 78,50 

SMERAGLIUOLO ORSOLA 14/02/1969 CE EE PRIM 1 130,50 118,50 

SOFFRITTI SILVIO 18/03/1963 FE A018 SS 2 120,50 53,50 

SOFFRITTI SILVIO 18/03/1963 FE A046 SS 2 173,00 77,50 

SORIANI FRANCESCA 19/02/1992 FE A011 SS 2 63,00 61,50 

SORIANI FRANCESCA 19/02/1992 FE A012 SS 2 63,00 61,50 

SORIANI FRANCESCA 19/02/1992 FE A022 MM 2 81,00 79,50 

mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it
http://www.fe.istruzioneer.gov.it/


 
 

 
MI-AOOUSPFE 

Dirigente:  Veronica Tomaselli 

Responsabile del procedimento:  Marco Salvatore Pantaleo 

 

Email: marcosalvatore.pantaleo@istruzione.it 

 

 
Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel Centralino 0532 229111  
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it 

 

SORIANI FRANCESCA 19/02/1992 FE ADSS SS 1 57,00 55,50 

SPAGNOLETTI ANTONELLA 05/07/1982 BN A028 MM 2 101,00 102,00 

SPAGNOLETTI ANTONELLA 05/07/1982 BN AA INF 1 90,00 91,00 

SPAGNOLETTI ANTONELLA 05/07/1982 BN EE PRIM 1 91,00 92,00 

SPERA STEFANIA 31/12/1970 AV AA INF 1 12,00 15,00 

SPERA STEFANIA 31/12/1970 AV EE PRIM 1 12,00 15,00 

STORTI MATTEO 27/04/1991 FE A029 SS 2 45,00 48,50 

STORTI MATTEO 27/04/1991 FE A030 MM 2 57,00 60,50 

STORTI MATTEO 27/04/1991 FE AG56 MM 2 66,50 73,50 

TACCIOLI ANDREA 03/10/1970 RN A003 SS 2 42,00 40,00 

TACCIOLI ANDREA 03/10/1970 RN A020 SS 2 42,00 40,00 

TACCIOLI ANDREA 03/10/1970 RN A026 SS 2 42,00 40,00 

TACCIOLI ANDREA 03/10/1970 RN A032 SS 2 42,00 40,00 

TACCIOLI ANDREA 03/10/1970 RN A034 SS 2 42,00 40,00 

TACCIOLI ANDREA 03/10/1970 RN A047 SS 2 42,00 40,00 

TACCIOLI ANDREA 03/10/1970 RN A060 MM 2 42,00 40,00 

TARONNA ANGELO PIO 02/04/1974 FG A015 SS 2 119,00 120,00 

TARONNA ANGELO PIO 02/04/1974 FG A031 SS 2 118,00 119,00 

TARONNA ANGELO PIO 02/04/1974 FG A034 SS 2 153,00 155,00 

TESTA SALVATORE 12/10/1960 EN A053 SS 2 65,00 67,00 

TESTONI CINZIA 20/10/1977 MO A018 SS 2 118,00 27,00 

TIEGHI FABIO 16/01/1979 FE A029 SS 2 43,00 42,00 

TIEGHI FABIO 16/01/1979 FE A030 MM 2 43,00 42,00 

TIEGHI FABIO 16/01/1979 FE AD56 MM 2 90,00 89,00 

TIEGHI EMANUELA 09/02/1983 RO AA INF 1 19,00 25,00 

TIEGHI EMANUELA 09/02/1983 RO PP P.ED. 2 24,00 27,00 

TIRALONGO GIUSEPPE ANDREA 04/04/1993 PA A028 MM 2 12,00 33,00 

TIRALONGO GIUSEPPE ANDREA 04/04/1993 PA A050 SS 2 12,00 33,00 

TOMASI ALEX 10/04/1980 FE B003 SS 2 43,50 37,50 

TOMASI ALEX 10/04/1980 FE B016 SS 2 31,50 25,50 

mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it
http://www.fe.istruzioneer.gov.it/


 
 

 
MI-AOOUSPFE 

Dirigente:  Veronica Tomaselli 

Responsabile del procedimento:  Marco Salvatore Pantaleo 

 

Email: marcosalvatore.pantaleo@istruzione.it 

 

 
Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel Centralino 0532 229111  
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it 

 

TRAETTO LUCIA 08/09/1965 CE AA INF 1 26,00 32,00 

TRAETTO LUCIA 08/09/1965 CE EE PRIM 1 32,00 44,00 

VALENTINO CONCETTA 21/10/1972 CE AA INF 1 40,00 39,00 

VALENTINO CONCETTA 21/10/1972 CE EE PRIM 2 57,00 56,00 

VALENTINO CONCETTA 21/10/1972 CE EE PRIM 1 67,00 66,00 

VALLESANI MAURA 05/03/1961 FE AA INF 1 12,00 15,00 

VECCHI ITALO 12/05/1959 MO A026 SS 2 65,00 62,00 

VECCHI ITALO 12/05/1959 MO A041 SS 2 76,00 75,00 

VERGONI ANTONIO 03/08/1981 FE AA INF 1 29,00 32,00 

VERGONI ANTONIO 03/08/1981 FE EE PRIM 1 39,00 45,00 

VICENTINI DARIA 28/06/1990 RO AB24 SS 2 32,50 29,50 

VICENTINI DARIA 28/06/1990 RO AB25 MM 2 32,50 29,50 

VINCENZI BARBARA 13/12/1965 FE A001 MM 2 36,00 29,00 

VIOLANO MICHELE 29/06/1991 FG A045 SS 2 36,50 35,00 

VITOLO DOMENICO 14/05/1996   A029 SS 2 37,00 33,00 

VITOLO DOMENICO 14/05/1996   A030 MM 2 37,00 33,00 

VITOLO DOMENICO 14/05/1996   A059 SS 2 43,00 39,00 

VITOLO DOMENICO 14/05/1996   AJ56 MM 2 47,00 39,00 

ZANELLATO ANNA 30/10/1966 PD A012 SS 2 62,00 66,00 

ZANOTTI ANGELA 26/01/1969 FE A011 SS 2 94,50 91,50 

ZANOTTI ANGELA 26/01/1969 FE A012 SS 2 114,50 111,50 

ZANOTTI ANGELA 26/01/1969 FE A022 MM 2 106,50 103,50 

ZANOTTI ANGELA 26/01/1969 FE A066 SS 2 75,50 72,50 

ZIZZA ALESSANDRA 22/11/1976 BA A018 SS 2 52,00 40,00 

ZIZZA ALESSANDRA 22/11/1976 BA AA INF 1 39,00 27,00 

ZIZZA ALESSANDRA 22/11/1976 BA EE PRIM 1 46,00 34,00 

 
 
 
 
 

mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it
http://www.fe.istruzioneer.gov.it/


 
 

 
MI-AOOUSPFE 

Dirigente:  Veronica Tomaselli 

Responsabile del procedimento:  Marco Salvatore Pantaleo 

 

Email: marcosalvatore.pantaleo@istruzione.it 

 

 
Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel Centralino 0532 229111  
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it 

 

 
2. la cancellazione del titolo di preferenza per il docente sottoindicato nelle relative classi di concorso: 

 

Cognome Nome 
Data di 
nascita 

Provincia 
di nascita 

Classe di 
concorso 

Grado di 
istruzione Fascia Punteggio 

Preferenze 
fino alla 18 

NARDI DARIO 23/09/1985 FE A028 MM 2 34,00  Nessuna 

NARDI DARIO 23/09/1985 FE A050 SS 2 32,00  nessuna 

 
3. lo spostamento dalla prima fascia alla seconda fascia del docente sottoindicato per mancanza dei 

requisiti richiesti: 
 

 
 
 
La pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale sostituisce qualsiasi forma di 
comunicazione e ha valore di notifica agli interessati. 
Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali ed amministrativi previsti dalla 
normativa vigente. 
 
 
 

Il dirigente 
Veronica Tomaselli 

 

• Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti di ogni ordine e grado della provincia di Ferrara – LORO SEDI  
• All’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia – Romagna - SEDE  
• All’Albo/Sito Web - SEDE  
• Alle OO.SS. provinciali del Comparto “Istruzione e Ricerca” – LORO SEDI  
• Agli UU.AA.TT. della Repubblica – LORO SEDI  

Cognome Nome 
Data di 
nascita 

Provincia 
di nascita 

Classe di 
concorso 

Grado di 
istruzione Fascia Punteggio 

TOTO ANTONIO 14/09/1996 NA B020 SS 2 28,00 

mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it
http://www.fe.istruzioneer.gov.it/

		2021-06-28T09:47:53+0000
	TOMASELLI VERONICA


		2021-06-28T12:08:13+0200
	Ferrara
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPFE.REGISTRO UFFICIALE.U.0005596.28-06-2021




